Papírszeleten. Országos Levéltár, gyulafehérvári káptalan. Cista gene-
alog. fasc. 2. No. 16. 

CCXLI. 

1491 január 6. Buda. 

Báthori István országbíró és erdélyi va jda előtt Losonczi László a maga és 
fiai Zsigmond és Albert nevében is az abaújvármegyei Ruszka és a zemplén-
vármegyei Kásó birtokokat Rákóczi Menyhértnek és társainak 600 forintért 

zálogba adja . 

Nos comes Stephanus de Bathor iudex curiae serenissimi 
principis domini Wladislai dei gratia regis Hungáriáé, Bohemiae, 
Dalmatiae, Croatiae, etc., marchionisque Morauiae, nocnon way-
woda Transiluanus et comes Siculorum memoriae commenda-

) Census fl. VIIII 
J Expensae cum dampnis fl. X Zewregh 

Országos Levéltár, M. O. D. L. 30,329. szám. (V.) 
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mus, quod magnificus dominus Ladislaus de Losonch onera et 
cuncta gravamina Sigismundi et Alberti filiorum suorum ad 
infrascripta super se assumpmendo nostri in praesentia perso-
naliter constitutus sponte et libere est confessus in hunc modum, 
quod ipse quadam necessitate compulsus totales possessiones et 
ura possessionaria Rwzka in Wywariensi et Kasow vocatas in 
Zempleniensi comitatibus existentes et habitas cum cunctis utili-
atibus et proventibus tam ordinariis, quam extraordinariis, vino-

rum etiam promontoriis et generaliter quarumlibet utilitatum 
integritatibus ad easdem undique spectantibus et pertinere deben-
tibus nobilibus Melhior de Rakocz ac Ladislao filio eiusdem, 
necnon Andreae, Gaspar et Paulo de eadem Rakocz pro sexin-
gentis florenis auri puri, uti nobis dictum est, levatis et in specie 
receptis ab eisdem pignori duxisset obligandas imo impignoravit 
et obligavit nostri in praesentia tali modo, quod quandocunque 
idem Ladislaus de Losonch aut dicti filii sui praedictas posses-
siones Rwzka et Kasow redimere valerent, extunc idem Melhior 
ac dicti filius et fratres sui rehabitis praescriptis sexingentis 
florenis auri puri in specie re rum aestimatione quarumlibet ex-
clusa remittere et resignare ac praesentes literas simul cum 
aliis literis propriis et conventus de Saagh super impignoratione 
dictarum possessionum emanatas in specie reddere teneantur, 
infra vero tempus redemptionis et satisfactionis praemissarum 
eosdem in pacifico dominio earundem possessionum contra 
quosvis impetitores, causidicos ac etiam illegitimos impugnatores 
propriis suis sumptibus fide mediante pariter et honore conser-
vare et protegere assumpsisset, tali vinculo mediante, quod si 
eosdem in dominiis earundem possessionum Rwzka et Kasow 
conservare recusaret quovis modo, extunc in fide fragio duploque 
praemissorum sexingentorum florenorum auri contra Melhior et 
alios praedictos convincatur ipso facto, ad quae praemissa se 
personaliter dictos autem filios suos cum onere in se assumpto, 
sponte obligavit coram nobis vigore et testimonio praesentium 
mediante. Dátum Bwdae in festő Epiphaniarum Domini anno 
eiusdem millesimo quadringentesimo nonagesimo primo.